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Scr Results Summary for Round 10 - 16 May 17 19:30.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Pinbreaker 587 535 590 1712 2 3 and a half Men688 697 767 215218 

Holzfäller 728 754 748 2230 17 Die vier ?612 569 609 17903 

Dream Team 660 715 756 2131 14 Split Happens551 683 675 19096 

Top Spin 672 724 699 2095 11 Joker Score711 703 680 20949 

League Average Game 168.23 Round 10 Average Game 167.84

Scratch Standings after Round 10 of 21 on 16 May 17

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 30 24251 936 2641 202 173 27 
2 Holzfäller 30 22185 856 2511 185 135 65 
3 Dream Team 30 21352 822 2309 178 102 98 
4 Joker Score 30 20146 743 2201 168 97½ 102½
5 Split Happens 30 19109 757 2067 159 83½ 116½
6 Top Spin 30 18759 724 2095 156 82 118 
7 Die vier ? 30 17942 678 1921 150 66 134 
8 Pinbreaker 30 17754 705 1884 148 61 139 

Nächster Spieltag

Round 11   Tue 30 May 17 at 07:30 PM
Dream Team 13 14 Top Spin

Split Happens 15 16 Joker Score

Pinbreaker 17 18 Holzfäller

3 and a half Men 19 20 Die vier ?

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 936  3 and a half Men 2641  3 and a half Men

 856  Holzfäller 2511  Holzfäller

 822  Dream Team 2309  Dream Team

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 10 Hi Series Scr (F) Rnd 10 Hi Series Scr (M)

511 Bader Bine 657 Fühner Maximilian

485 Gieseler Silvia 616 Lüddecke Michael

435 Samoray Ruth 616 Stümpel Walter

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 10 Hi Game Scr (F) Rnd 10 Hi Game Scr (M)

202 Bader Bine 237 Fühner Maximilian

171 Gieseler Silvia 234 Schöniger Horst

147 Samoray Ruth 226 Deist Wolfgang
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

245  Bader Bine 290  Korthals Marco

212  Gieseler Silvia 289  Gembus Frank

202  Pfingsttag Insa 288  Fühner Maximilian

201  Samoray Ruth 258  Hoppmann Stefan

199  Mehring Susanne 256  Fischer Andreas

188  Eichhorst Renate 255  Schöniger Horst

  0  Schmitt Silke 247  Eichhorst Gregor

  0  Fischer Bettina 247  Deist Wolfgang

  0  Riemer Andrea 247  Klitzing Martin

245  Peter Erich

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

586  Bader Bine 769  Fühner Maximilian

541  Gieseler Silvia 700  Deist Wolfgang

531  Pfingsttag Insa 676  Stümpel Walter

520  Samoray Ruth 670  Korthals Marco

479  Mehring Susanne 670  Fischer Andreas

455  Eichhorst Renate 668  Schöniger Horst

  0  Schmitt Silke 656  Gembus Frank

  0  Fischer Bettina 651  Eichhorst Gregor

  0  Riemer Andrea 647  Muck Martin

637  Lüddecke Michael

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 24 4110 171.2 586 245 119 202 190  511

2  Gieseler Silvia 24 3887 161.9 541 212 144 171 170  485

3  Pfingsttag Insa 24 3707 154.4 531 202

4  Mehring Susanne 15 2277 151.8 479 199

5  Samoray Ruth 27 4030 149.2 520 201 147 146 142  435

6  Eichhorst Renate 30 4102 136.7 455 188 137 124 122  383

7  Schmitt Silke 0 0 0.0 0 0

8  Fischer Bettina 0 0 0.0 0 0

9  Riemer Andrea 0 0 0.0 0 0
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Fühner Maximilian 24 5649 235.3 769 288 192 237 228  657

2  Korthals Marco 27 5633 208.6 670 290 178 199 168  545

3  Gembus Frank 27 5546 205.4 656 289 168 207 182  557

4  Schöniger Horst 30 6032 201.0 668 255 181 145 234  560

5  Stümpel Walter 30 6015 200.5 676 244 194 196 226  616

6  Deist Wolfgang 27 5274 195.3 700 247 159 226 201  586

7  Muck Martin 18 3444 191.3 647 228 182 171 200  553

8  Fischer Andreas 27 5116 189.4 670 256 186 167 171  524

9  Hoppmann Stefan 30 5638 187.9 623 258 195 194 195  584

10  Eichhorst Gregor 30 5586 186.2 651 247 171 179 205  555

11  Schulz Mario 15 2747 183.1 599 214 153 178 180  511

12  Peter Erich 30 5460 182.0 620 245 185 195 176  556

13  Wehrhahn Christoph 30 5453 181.7 593 218 218 195 180  593

14  Schreyer Sascha 21 3805 181.1 600 237 175 220 205  600

15  Klitzing Martin 30 5348 178.2 593 247 159 149 125  433

16  Lüddecke Michael 30 5304 176.8 637 236 211 190 215  616

17  Köhlitz Jean 6 1009 168.1 532 202

18  Kretschmer Michael 3 504 168.0 504 191

19  Korcz Detlev 15 2499 166.6 595 224

20  Samoray Peter 30 4964 165.4 558 215 179 204 149  532

21  Grube Karsten 30 4959 165.3 546 192 158 168 173  499

22  Schulz Olaf 3 494 164.6 494 180

23  Münkel Basti 6 987 164.5 497 182

24  Bader Charly 27 4319 159.9 546 201 192 172 175  539

25  Jauken Ahrend 24 3808 158.6 526 199 158 146 178  482

26  Kronemann Andreas 27 4270 158.1 510 210 182 134 135  451

27  Seidel Thomas 27 4110 152.2 508 201

28  Seidel Volker 30 4376 145.8 491 200 165 124 150  439

29  Päplow Helmut 27 3928 145.4 488 187

30  Müller Stefan 27 3733 138.2 443 179 119 137 168  424

31  Kramer Stefan 15 2059 137.2 466 184 114 171 181  466

32  Schrader Michael 21 2695 128.3 467 195

33  Gläser Manfred 3 341 113.6 341 140 128  73 140  341

34  Köhlitz Ralf 0 0 0.0 0 0

35  Horn Sven 0 0 0.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 186 30 5586 247 651

 Horn Sven 0 0 0 0 0

 Korcz Detlev 166 15 2499 224 595

 Kretschmer Michael 168 3 504 191 504

 Köhlitz Jean 168 6 1009 202 532

 Schreyer Sascha (c) 181 21 3805 237 600

 Schulz Olaf 164 3 494 180 494

 Stümpel Walter 200 30 6015 244 676

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 161 24 3887 212 541

 Hoppmann Stefan (c) 187 30 5638 258 623

 Korthals Marco 208 27 5633 290 670

 Lüddecke Michael 176 30 5304 236 637

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas 189 27 5116 256 670

 Fischer Bettina 0 0 0 0 0

 Gembus Frank 205 27 5546 289 656

 Schulz Mario 183 15 2747 214 599

 Schöniger Horst 201 30 6032 255 668

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 171 24 4110 245 586

 Bader Charly (c) 159 27 4319 201 546

 Kronemann Andreas 158 27 4270 210 510

 Münkel Basti 164 6 987 182 497

 Wehrhahn Christoph 181 30 5453 218 593

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate 136 30 4102 188 455

 Fühner Maximilian 235 24 5649 288 769

 Grube Karsten (c) 165 30 4959 192 546

 Köhlitz Ralf 0 0 0 0 0

 Mehring Susanne 151 15 2277 199 479

 Peter Erich 182 30 5460 245 620

 Riemer Andrea 0 0 0 0 0

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gläser Manfred 113 3 341 140 341

 Jauken Ahrend 158 24 3808 199 526

 Samoray Peter 165 30 4964 215 558

 Samoray Ruth (c) 149 27 4030 201 520

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Muck Martin 191 18 3444 228 647

 Pfingsttag Insa 154 24 3707 202 531

 Päplow Helmut 145 27 3928 187 488

 Schmitt Silke (c) 0 0 0 0 0

 Seidel Volker 145 30 4376 200 491

 Seidel Thomas 152 27 4110 201 508
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Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang 195 27 5274 247 700

 Klitzing Martin 178 30 5348 247 593

 Kramer Stefan 137 15 2059 184 466

 Müller Stefan 138 27 3733 179 443

 Schrader Michael (c) 128 21 2695 195 467


